
 

 
 
 
PROGRAM: 

9.00 – 11.30 hod. KOVOZOO 
KOVOZOO Staré Město je jedinečná kovová zoo, ve které uvidíte zvířata v životní velikosti a další 
zajímavé objekty vyrobené z kovového šrotu. Vstupné v ceně zájezdu. 

12.00 – 13.15 hod. OBĚD V KUNOVICÍCH v ceně zájezdu 
Jednotné menu – polévka, hlavní jídlo, nápoj (bude upřesněno) 

13.30 – 15.00 hod. LETECKÉ MUZEUM KUNOVICE 
Zde se můžete letadel dotknout a do některých se i podívat. V muzeu nejsou mezi návštěvníky                  
a vystavenými exponáty žádné bariéry. V rámci jednoho vstupného se podíváte do nitra letounů               
a nasajete leteckou atmosféru. Vstupné v ceně zájezdu. 

16.00 – 18.00 hod. LÁZNĚ LUHAČOVICE 
Luhačovice jsou nádherným lázeňským místem, kde můžete obdivovat stavby architekta Dušana 
Jurkoviče, ochutnat léčivé prameny, posedět v útulné kavárně nebo si vychutnat lázeňský oplatek při 
procházce nově zrekonstruovanou lázeňskou kolonádou. 

19.30 hod. PŘÍJEZD DO RADKOV 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU, ODEVZDEJTE VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU A UHRAĎTE POPLATEK ZA ZÚČASTNĚNÉ 
OSOBY NEJPOZDĚJI DO 30. 9. 2024 V MÍSTNÍ KNIHOVNĚ, KTERÁ JE OTEVŘENA  

KAŽDÉ PONDĚLÍ 17.00 – 18.00 HOD.  

 
 
 

JMÉNO ÚČASTNÍKA 
SENIOR, STUDENT, 

DÍTĚ – VĚK 
OBĚD 

ANO/NE 

POLOVIČNÍ 
PORCE 

ANO/NE 
POPLATEK 

     
     

     

     
     

     
     

     
CELKEM     

Vážení občané, zveme vás na fyzicky nenáročný výlet, který je vhodný pro děti i seniory. 
U dětí však zvažte, jestli zvládnou celý program včetně cestování autobusem. 

KDY: SOBOTA 19. 10. 2024 
SRAZ: 7.15 hod. na návsi v Radkovách 

ODJEZD: 7.30 hod. 
POPLATEK: 250,- Kč /dospělý 

                                 100,-Kč /dítě do 17let  

ZDE ODSTŘIHNOUT! 

OBEC RADKOVY POŘÁDÁ: 

TABULKU, PROSÍME, VYPLŇTE VČETNĚ ÚDAJŮ VE DRUHÉM SLOUPCI Z DŮVODU NÁKUPU VSTUPNÉHO DO 
KOVOZOO A LETECKÉHO MUZEA, KDE JSOU JINÉ CENY PRO DĚTI, SENIORY A STUDENTY. DĚKUJEME! 

          
             DATUM:                                                                                 PODPIS: 

 
 


